
 

GİZLİLİK BİLDİRİMİ 
 

  This is an archived version of our Privacy Notice. View the current version 

 

Gizliliğiniz WiZ için önemlidir. 

İşbu Gizlilik Bildirimini ("Bildirim" olarak da anılacaktır) kim olduğumuz, sizinle ilgili hangi 

kişisel verileri, neden topladığımız ve bunlarla ne yaptığımızı anlamanıza yardımcı 

olmak için basit ve anlaşılabilir tuttuk. Kişisel verilerin (bu Bildirimde "Kişisel Veriler" 

veya "verileriniz" olarak da anılacaktır) adınız ve soyadınız, e-posta adresiniz, telefon 

numaranız gibi bir tanımlayıcıya referans vermek suretiyle sizi doğrudan veya dolaylı 

olarak kişisel olarak tanımlayabileceğimiz herhangi bir bilgi veya bilgi kümesi anlamına 

geldiğini unutmayın. 

Bu Bildirimi eksiksiz olarak okumanızı şiddetle öneririz. 

Bu gizlilik bildirimini uygun bulmuyorsanız lütfen bize veri sağlamayın. 

  

WiZ KİMDİR? 
WiZ, 2015'te kurulan bir aydınlatma yazılımı çözümleri şirketidir. Bünyesinde oldukça 

uzman yazılım, donanım, ürün yazılımı ve arka uç mühendislerinden oluşan uluslararası 

bir ekip barındırır. WiZ, 2019 yılından beri Signify N.V. şirketinin tamamına sahip olduğu 

bir bağlı kuruluştur. 

WiZ uluslararası bir şirket olduğu için, işbu Bildirimin yerel gereksinimleri karşılamanın 

yanı sıra size belirli WiZ ürünleri, hizmetleri, sistemleri veya uygulamaları aracılığıyla 

verilerinizi nasıl işlediğimize ilişkin ek bilgiler sağlamak amacıyla değiştirilebileceğini 

veya içerisine ilaveler yapılabileceğini unutmayın. Verilerinizin özel olarak işlendiği 

ürünler veya hizmetler için (web veya uygulama tabanlı işlevler gibi), işbu Bildirime 

https://www.wizconnected.com/privacy


 

bahsi geçen ürünler veya hizmetler için verilerinizin işlenmesine yönelik ek bilgiler 

sağlayan ürün veya hizmet özelinde bildirim ilavesi yapılabilir. 

Kişisel Verileriniz, Kişisel Verilerinizin paylaşılma amaçları ve paylaşıldığı taraflar 

hakkında bilgi almak, sorular, endişeler veya Şikayetler göndermek için Site/Uygulama 

Sahibi ile iletişime geçin. 

  

SİTE/UYGULAMA SAHİBİ VE 
VERİ DENETLEYİCİ 
Bu Bildirimde "biz" veya "bize" ifadeleri kullanıldığında, bu Bildirim kapsamındaki Veri 

Sorumlusuna, yani eskiden bir ilişkinizin olduğu, mevcut durumda bir ilişkinizin olduğu 

veya gelecekte bir ilişkinizin olacağı veya hangi verilerinizin toplanacağına ve nasıl 

kullanılacağına karar veren Signify bağlı kuruluşuna ve Signify Netherlands B.V. 

şirketine atıfta bulunulur. (Sicil Numarası: 17061150 - High Tech Campus 48, 5656 AE, 

Eindhoven, Hollanda). Signify bağlı kuruluşlarının, Signify N.V.'nin doğrudan veya 

dolaylı sahiplik yoluyla kontrol edebildiği yan şirketleri de içerdiğini lütfen 

unutmayın. Signify Gizlilik Ofisi ile iletişime geçerek Signify bağlı kuruluşlarının bir 

listesini edinebilirsiniz. 

Site/Uygulama Sahibi iletişim e-postası: privacy@wizconnected.com 

İşbu Bildirim, yalnızca verilerinizi işlemek için Veri Denetleyici olduğumuz durumlarda 

sizin için geçerli olur. Veri İşleyici olarak hareket ettiğimiz durumlarda ise Veri 

Denetleyicinin paylaştığı Gizlilik Bildirimi kişisel verilerinizi yönetecektir. 

  

BU GİZLİLİK BİLDİRİMİ NE 
ZAMAN GEÇERLİDİR? 

mailto:privacy@wizconnected.com


 

Bu Bildirim, aşağıdakileri de içeren durumlarda verilerinizi nasıl topladığımıza ve 

kullandığımıza değinir: 

• Tüketicilere veya müşterilere yönelik (Pro ve/veya OEM) web sitelerimizi, 
uygulamalarımızı veya sosyal medya kanallarımızı ziyaret ettiğinizde veya 
kullandığınızda; 

• Ürünlerimizi, hizmetlerimizi, sistemlerimizi ve uygulamalarımızı satın aldığınızda veya 
kullandığınızda; 

• Haber bültenlerimize abone olduğunuzda; 

• Bize (örnek) ürünlerinizi sağladığınızda; 

• Tüketici veya müşteri destek ekibimiz ile iletişime geçtiğinizde; 

• İş etkinliklerimize katıldığınızda 

veya tüketici, müşteri, iş ortağı, (alt) tedarikçi, yüklenici veya bizimle bir ilişkisi olan 

herhangi başka bir kişi olarak bizimle etkileşime geçtiğinizde. 

  

TOPLANAN VERİ TÜRLERİ 
Kim olduğunuza (örneğin müşteri, tüketici, tedarikçi, iş ortağı vb.) ve bizimle nasıl 

etkileşimde bulunduğunuza (örneğin çevrimiçi, çevrimdışı, Uygulama tabanlı, telefonla 

vb.) bağlı olarak, sizinle ilgili farklı veriler işleyebiliriz. Örneğin tüketicilere veya 

müşterilere yönelik web sitelerimizi, uygulamalarımızı veya sosyal medya kanallarımızı 

ziyaret ettiğinizde veya kullandığınızda, ürünlerimizi, hizmetlerimizi, sistemlerimizi ve 

uygulamalarımızı satın aldığınızda veya kullandığınızda, haber bültenlerimize abone 

olduğunuzda, yazılım güncellemesi indirdiğinizde, bize ürünlerinizi veya hizmetlerinizi 

sağladığınızda, tüketici veya müşteri destek ekibimiz ile iletişime geçtiğinizde, iş 

etkinliklerimize katıldığınızda, yarışmalarımıza, promosyonlarımıza ve anketlerimize 

katıldığınızda veya başka şekillerde bizimle etkileşimde bulunduğunuzda Kişisel 

Verilerinizi toplayabiliriz. Hizmetlerimiz veya web sitelerimizle etkileşiminiz ve bunları 

kullanmanız aracılığıyla toplanan veriler, tek başına kimliğinizi ifşa etmeyebilir veya 

doğrudan bir bireyle ilişkili olmayabilir; ancak, başka verilerle birleştirildiğinde sizi işaret 

edebilir. 



 

Gizlilik tercihlerinize, ürünlerinize veya hizmetleri kullanmanıza bağlı olarak aşağıdaki 

verileri işleyebiliriz: 

WiZ Ürünleri: 

• Ürünlerin benzersiz tanımlayıcıları ve yapılandırmaları 

• Ürün kullanımı ve arıza teşhis bilgileri 

WiZ Uygulamaları: 

• Entegrasyonlarınız 

• Ana Sayfa Kimliği 

• Dil tercihi 

• Zaman dilimi ve ülke kodu 

• Ziyaretçiler (üyeler) ayarlarınız 

• Cihaz bilgileriniz (örneğin cihaz işletim sistemi sürümü) 

• Ürünlerin benzersiz tanımlayıcıları ve yapılandırmaları 

• Kullanım ve arıza teşhis analizleri (örneğin günlük bilgileri ve konum verileri) 

WiZ Web Sitesi: 

• Dil tercihi 

• Zaman dilimi ve ülke kodu 

• Kullanım ve arıza teşhis analizleri (örneğin günlük bilgileri ve konum verileri) 

WiZ Pro Panosu: 

• Yetkili kullanıcıların oturum açma kimlik bilgileri 

• Dil tercihi 

• Zaman dilimi ve ülke kodu 

• Kullanım ve arıza teşhis analizleri (örneğin günlük bilgileri ve konum verileri) 



 

Bizimle Ağ Hizmetleri ("NS") aracılığıyla etkileşimde bulunduğunuzda, işbu Gizlilik 

Bildirimi doğrultusunda kişisel bilgilerinizi işleyebiliriz. Bir NS'den veya NS aracılığıyla 

topladığımız kişisel veriler, NS ile ayarladığınız gizlilik ayarlarınıza ve hesabınızı bir NS 

ile ürünlerimiz ve hizmetlerimize bağlamanıza yönelik bize verdiğiniz izinlere bağlı 

olabilir. Bir NS veya benzer özellikler aracılığıyla üçüncü taraflarla olan etkileşimleriniz, 

bahsi geçen üçüncü tarafların ilgili gizlilik politikaları ve NS ile olan anlaşmanız 

tarafından yönetilir. NS hesabınızı, burada belirtilen amaçlar doğrultusunda ve NS'yi 

yöneten şartlar ve koşulların hiçbirini ihlal etmeden kullanabileceğinizi onaylarsınız. 

Web sitelerimizin ve uygulamalarımızın eylemlerinizi kaydetmesini önlemek isterseniz 

izninizden vazgeçebilirsiniz. 

Verileriniz ve iletişimlerimiz 

Müşteri Anketi iletişimleri: Ürünlerimizi ve hizmetlerimizi sürekli geliştirmeye ve 

müşterilerimizin isteklerine daha uygun hale getirmeye çalışıyoruz. Bu nedenle 

verilerinizi, sizi bir müşteri veya pazar araştırması anketine davet etmek için 

kullanabiliriz. Size bu tür iletişimleri, geçerli yasalar doğrultusunda gerekli kılınmadığı 

durumlarda yalnızca önceden izninizi alarak göndeririz. 

İdari, hizmet ve işlem iletişimleri: Bizden daima ürünlerimizin teknik ve/veya güvenlik 

güncellemeleri, sipariş onayları, hesap etkinliklerinizle ilgili bildirimler ve idari, hizmet ve 

işlem iletişimleri gibi diğer önemli bildirimleri almaya devam edeceksiniz. Bu tür iletişim 

gönderilerine yönelik izninizi geri çekemezsiniz. 

Diğer iletişimler: Geçerli yasalar tarafından izin verildiği ve/veya gerekli kılındığı ya da 

izninizi aldığımız durumlarda, iletişimleri tercihlerinize yönelik olarak özelleştirmek ve 

size en iyi, en kişisel deneyimi sunabilmek için verilerinizle ve bizimle olan etkileşiminiz 

hakkındaki verilerle ilişkili tüm bilgileri analiz edebilir ve birleştirebiliriz. Bu bilgileri 

ayrıca, hangi ürünlerimizin ve/veya hizmetlerimizin kullanıcıların ilgisini çektiğini 

gösterecek hedef kitle segmentleri oluşturmak ve pazarlama girişimlerimizin başarısını 

takip etmek için kullanabiliriz. 

Site/uygulama sahibi, toplanan Kişisel Veri türlerine ilişkin bir liste sağlamaz. 

Toplanan her bir Kişisel Veri türü hakkında eksiksiz bilgiler, işbu gizlilik politikasının ilgili 

bölümlerinde veya Veri toplama işleminden önce gösterilen özel açıklama metinleri ile 

sağlanır. 

Kişisel Veriler sizin tarafınızdan özgürce sağlanabilir veya Kullanım Verileri kapsamında 



 

bu Uygulamayı kullandığınızda otomatik olarak toplanabilir. 

Aksi belirtilmediği müddetçe, bu Uygulama tarafından talep edilen tüm verilerin alınması 

zorunludur ve bu verilerin sağlanmaması bu Uygulamanın hizmetlerini sağlamasını 

imkansız hale getirebilir. Bu Uygulamanın bazı verilerin toplanmasının zorunlu 

olmadığını belirttiği durumlarda, Hizmetin kullanılabilirliğini ve işlevlerini etkileyecek 

sonuçlar olmaksızın söz konusu verileri sağlamamakta özgürsünüz. Bize verilerinizi 

sağlamamayı seçerseniz, taleplerinize yanıt veremeyebiliriz. 

Toplanması zorunlu olan Kişisel Verilerin hangileri olduğundan emin değilseniz lütfen 

Site/Uygulama Sahibi ile iletişime geçin. 

Bu Uygulama veya bu Uygulamanın yararlandığı üçüncü taraf hizmetlerin sahipleri 

tarafından kullanılan Çerezler veya diğer izleme araçları, mevcut dokümanda ve varsa 

Çerez Kullanımı içerisinde belirtilen diğer tüm amaçlara ek olarak size gerekli Hizmeti 

sağlama amacına hizmet eder. 

Üçüncü tarafların bu Uygulama aracılığıyla edindiği, yayınladığı veya paylaştığı Kişisel 

Veriler sizin sorumluluğunuzdadır ve verilerin Site/Uygulama Sahibine sağlanması için 

üçüncü taraf izni alındığını onaylarsınız. 

  

VERİLERİNİZİN İŞLENDİĞİ 
YÖNTEMLER VE KONUM 
İşleme yöntemleri 

Site/Uygulama Sahibi, Verilere yetkisiz erişim, Verilerin ifşası, değiştirilmesi veya 

yetkisiz imhasını önlemek için uygun güvenlik önlemlerini alır. 

Veri işleme, yalnızca belirtilen amaçlara ilişkin kurumsal prosedürler ve yöntemler 

izlenilerek bilgisayarlar ve/veya BT özellikli araçlar ile yapılır. Veriler, Site/Uygulama 

Sahibine ek olarak bu Uygulamanın çalışması sürecine dahil olan kişiler (yönetim, satış, 

pazarlama, hukuk, sistem yönetimi) veya Site/Uygulama Sahibi tarafından gerekli 

durumlarda Veri İşleyici olarak atanan harici taraflar (örneğin üçüncü taraf teknik hizmet 

sağlayıcılar, postacılar, barındırma hizmeti sağlayıcıları, BT şirketleri, iletişim 



 

kuruluşları) gibi belirli tarafların erişimine açılabilir. Bu tarafların güncellenmiş listesi, 

Site/Uygulama Sahibinden herhangi bir zamanda talep edilebilir. 

İşlemeye ilişkin yasal dayanak 

Site/Uygulama Sahibi, aşağıdaki durumlardan herhangi biri geçerli olduğunda sizinle 

ilgili Kişisel Verileri işleyebilir: 

• Bir veya daha fazla özel amaç için izninizi vermişseniz. Not: Bazı mevzuatlar gereğince, 
Site/Uygulama Sahibi izne veya aşağıdaki yasal dayanaklardan birine tabi olmadan, 
işlemeye karşı çıkana ("vazgeçmek") kadar Kişisel Verilerinizi işleme hakkına sahip 
olabilir; 

• İşleme, sizinle olan bir anlaşma ve/veya önceden sözleşmeye bağlanmış 
yükümlülüklerin gerçekleştirilmesi için gerekliyse; 

• İşleme, yasal bir yükümlülüğe uymak veya Site/Uygulama Sahibinin öznesi olduğu bir 
yasal hak talebinde bulunmak, yasal hakkı kullanmak veya buna karşı savunma yapmak 
için gerekliyse; 

• İşleme, kamu çıkarı gözetilerek veya Site/Uygulama Sahibine devredilen resmi yetkinin 
uygulanması için gerçekleştirilen bir görev ile ilişkiliyse; 

• İşleme, aşağıdakiler de dahil olmak üzere Site/Uygulama sahibinin meşru çıkarları 
doğrultusunda gerekliyse: 

• Ağlarımızın ve bilgilerimizin güvende olmasını sağlamak; 

• Şirketimiz bünyesinde ve genel olarak iş yönetmek ve 

• Şüpheli veya fiili yasa ihlallerini, sözleşme ihlallerini veya WiZ politikalarına 
uyulmamasını önlemek veya araştırmak. 

Her durumda, Site/Uygulama Sahibi işleme için geçerli olan özel yasal dayanağı ve 

özellikle Kişisel Veri hükmünün meşru veya sözleşme amaçlı bir gereksinim ya da bir 

sözleşme yapılması için zorunlu bir gereksinim olduğu durumları açıklamak için 

memnuniyetle yardımcı olur. 

Konum 

Veriler, Site/Uygulama Sahibinin ofislerinde ve işleme sürecine dahil olan tarafların 

bulunduğu başka konumlarda işlenir. 

Küresel olarak faaliyet göstermemiz nedeniyle ve konumunuza bağlı olarak, veri 

aktarımları Kişisel Verilerinizin işbu Bildirimde açıklanan amaçların gerçekleştirilmesi 



 

için gerekli olduğu durumlarda kendi ülkenizden başka bir ülkeye aktarılmasını içerebilir. 

Avrupa Ekonomik Alanı'ndaki bir üye devlette bulunuyorsanız, verilerinizi Avrupa 

Ekonomik Alanı dışındaki ülkelere aktarabiliriz. Bu ülkelerden bazıları, Avrupa 

Komisyonu tarafından yeterli koruma seviyesine sahip olarak değerlendirilmektedir. 

Avrupa Ekonomik Alanı'ndan Avrupa Komisyonu tarafından yeterli koruma seviyesine 

sahip olarak değerlendirilmeyen diğer ülkelere veri aktarımları konusunda ise, 

verilerinizi korumak için kurumsal ve yasal önlemler (örneğin bağlayıcı kurumsal kurallar 

ve onaylanmış Avrupa Komisyonu standart sözleşme maddeleri) gibi yeterli önlemler 

uygularız. Bu şekilde aktarılan verilerin işlendiği konum hakkında daha fazla bilgi almak 

için, işbu Bildirimde Kişisel Verilerin işlenmesi ile ilgili ayrıntılar içeren bölüme bakabilir 

veya iletişim bölümünde yer alan bilgileri kullanarak Site/Uygulama Sahibi ile irtibata 

geçebilirsiniz. 

Saklama süresi 

Kişisel Veriler, toplandığı amaç doğrultusunda gerekli kılınan süre boyunca işlenir ve 

saklanır. 

Bu nedenle: 

• Site/Uygulama Sahibi ve sizin aranızdaki bir sözleşmenin ifası ile ilişkili amaçlar 
doğrultusunda toplanan Kişisel Veriler, sözleşme tamamen ifa edilene kadar 
saklanacaktır. 

• Site/Uygulama Sahibinin meşru çıkarları doğrultusunda toplanan Kişisel Veriler, bu 
çıkarlar yerine getirilene kadar ihtiyaç duyulan süre boyunca saklanacaktır. 
Site/Uygulama Sahibinin meşru çıkarları ile ilgili bilgileri, işbu Bildirimin ilgili bölümlerinde 
veya Site/Uygulama Sahibi ile irtibata geçerek edinebilirsiniz. 

Site/Uygulama Sahibi, işlemeye izin verdiğiniz durumlarda, izninizi geri çekmediğiniz 

müddetçe Kişisel Verileri daha uzun süre saklama olanağına sahip olacaktır. Ayrıca, 

Site/Uygulama Sahibinin, yasal bir yükümlülüğü yerine getirmek veya yetkili bir kurumun 

talebi doğrultusunda gerekli olduğu durumlarda Kişisel Verileri daha uzun bir süre 

saklaması gerekebilir. 

Saklama süresi sona erdiğinde Kişisel Veriler silinecektir. Bu nedenle erişim hakkı, 

silme hakkı, düzeltme hakkı ve veri taşınabilirliği hakkı, saklama süresi sona erdikten 

sonra kullanılamaz. 

  



 

SORUMLULUĞUNUZ 
Bize sağladığınız verilerin doğru, eksiksiz ve güncel olmasının ve bildiğiniz kadarıyla 

sağlamanın sizin sorumluluğunuz olduğunu hatırlatmak isteriz. Bizimle başka kişilerin 

verilerini paylaşırsanız (örneğin bir arkadaşınıza evinizdeki ışıkları kontrol etmesi için 

erişim verirseniz), bu tür verileri yerel yasal gerekliliklere uygun olarak toplamak sizin 

sorumluluğunuzdadır. Örneğin, bize verilerini sağladığınız diğer kişileri bu Bildirimin 

içeriği hakkında bilgilendirmeli ve izinlerini almalısınız. 

  

HAKLARINIZ VE BUNLARI 
KULLANMA 
Kişisel Verilerinizin kontrolünün sizde olmasını isteriz. Site/Uygulama Sahibinin işlediği 

Verilerinizle ilgili kullanabileceğiniz bazı haklar mevcuttur. Bilhassa, aşağıdakileri yapma 

hakkınız bulunur: 

• İzninizi istediğiniz zaman geri çekebilirsiniz. Kişisel Verilerinizin işlenmesine dair 
daha önce verdiğiniz izni istediğiniz zaman geri çekebilirsiniz. 

• Verilerinizin işlenmesine itiraz edebilirsiniz. Veri işleme, izniniz dışındaki yasal bir 
dayanağa göre gerçekleştiriliyorsa Kişisel Verilerinizin işlenmesine itiraz etme hakkına 
sahipsiniz. Ayrıntılı bilgi, aşağıdaki ilgili bölümde verilmiştir. 

• Verilerinize erişebilirsiniz. Kişisel Verilerinizin Site/Uygulama Sahibi tarafından işlenip 
işlenmediğini öğrenme, işlemenin belirli yönlerine ilişkin bilgi alma ve işlenmekte olan 
Kişisel Verilerinizin bir kopyasını alma hakkına sahipsiniz. 

• Doğrulayabilirsiniz ve düzeltme talep edebilirsiniz. Kişisel Verilerinizin doğruluğunu 
teyit etme ve güncellenmesini veya düzeltilmesini isteme hakkına sahipsiniz. 

• Verilerinizin işlenmesini kısıtlayabilirsiniz. Kişisel Verilerinizin işlenmesini belirli 
koşullar altında kısıtlama hakkına sahipsiniz. Bu durumda, Site/Uygulama Sahibi Kişisel 
Verilerinizi saklamak dışında herhangi bir amaçla işlemeyecektir. 

• Kişisel Verilerinizin silinmesini veya kaldırılmasını talep edebilirsiniz. Belirli koşullar 
altında, Site/Uygulama Sahibinin Kişisel Verilerinizi silmesini talep etme hakkına 
sahipsiniz. 

• Verilerinizi alabilirsiniz ve başka denetleyiciye aktarabilirsiniz. Kişisel Verilerinizi 
yapılandırılmış, yaygın olarak kullanılan ve makine tarafından okunabilir bir biçimde alma 
ve teknik olarak mümkünse, herhangi bir engel olmaksızın başka bir denetleyiciye iletme 
hakkına sahipsiniz. Bu hüküm, Kişisel Verilerinizin otomatik yollarla işlenmesinin sizin 
izninize, parçası olduğunuz bir sözleşmeye veya bunun sözleşme öncesi 
yükümlülüklerine dayalı olması koşuluyla geçerlidir. 



 

• Şikayette bulunabilirsiniz. Yetkili veri koruma kurumuna bir talepte bulunma hakkına 
sahipsiniz. 

Orantısız bir çaba gerektirdiği durumlar dışında, talebinizi en kısa sürede ücretsiz olarak 

ele almak için elimizden geleni yapacağız. Bazı durumlarda, talebinizi yerine getirmeden 

önce kimliğinizi doğrulamanızı isteyebiliriz. Aldığınız yanıttan memnun kalmazsanız 

şikayetinizi yargı bölgenizdeki ilgili düzenleyiciye iletebilirsiniz. 

İşlemeye itiraz etme hakkı ile ilgili bilgiler 

Kişisel Veriler bir kamu çıkarı gözetilerek, Site/Uygulama Sahibine devredilen resmi 

yetkinin uygulanması kapsamında veya Site/Uygulama Sahibinin meşru çıkarları 

doğrultusunda işlendiğinde, itirazınızı gerekçelendirmek üzere özel durumunuzla ilgili bir 

dayanak sağlayarak işlemeye itiraz edebilirsiniz. 

Kişisel Verilerinizin doğrudan pazarlama amaçları doğrultusunda işlendiği durumlarda, 

herhangi bir gerekçe sunmadan dilediğiniz zaman bu işlemeye itiraz edebileceğinizi 

unutmayın. Kullanıcılar, Site/Uygulama Sahibinin verileri doğrudan pazarlama amaçları 

doğrultusunda işleyip işlemediğini öğrenmek üzere işbu Bildirimdeki ilgili bölümlere 

başvurabilirler. 

  

ÇEREZ POLİTİKASI 
Web sitelerimizi ve/veya Uygulamamızı ziyaret ettiğinizde veya kullandığınızda IP 

adresinizi, tarayıcı türünüzü, işletim sisteminizi, başvurduğunuz web sitesini, IP 

adresinizin gösterdiği üzere genel coğrafi konumunuzu, webde göz atma davranışınızı, 

uygulama davranışı ve web sitelerimizde ve uygulamalarımızda mevcut olan içerikle 

etkileşimde bulunup bulunmadığınızı ve nasıl etkileşim kurduğunuzu kaydedebiliriz. Bu 

tür bilgileri, kendi çerezlerimiz ve üçüncü taraf çerezleri de dahil olmak üzere farklı 

yöntemlerle toplarız. Ayrıntılı çerez kullanımı için lütfen Çerez Politikamızı okuyun. 

Çocuklardan veri topluyor muyuz? 

16 yaşın altındaki çocuklardan kasti olarak bilgi toplamayız. 

• 16 yaşın altındaki çocuklara dair özel not: 16 yaşın altındaysanız, verilerinizi bizimle 
paylaşmadan önce ebeveyninizle veya vasinizle konuşup bu kişilerin iznini almanızı 
öneririz; 

https://www.wizconnected.com/tr-tr/support/cookie-policy


 

• 16 yaşın altındaki çocukların ebeveynlerine özel not: Çocuğunuzun izninizi almadan 
kişisel verileri bizimle paylaşmamasını sağlamak için çocuklarınızın ürünlerimizi, 
sistemlerimizi, hizmetlerimizi, uygulamalarımızı (web siteleri ve diğer dijital kanallar 
dahil) kullanımlarını kontrol etmenizi ve izlemenizi öneririz. 

  

VERİ TOPLAMA VE İŞLEME 
HAKKINDA EK BİLGİLER 
Yasal işlem 

Kullanıcının Kişisel Verileri, Site/Uygulama Sahibi tarafından yasal amaçlar 

doğrultusunda Mahkemede veya bu Uygulamanın veya ilgili Hizmetlerin uygunsuz 

kullanımından kaynaklanan olası yasal işlemlerin çeşitli aşamalarında kullanılabilir. 

Kullanıcı, Site/Uygulama Sahibinin kamu kurumlarının talepleri doğrultusunda kişisel 

verileri ifşa etmesi gerekebileceğini aklında bulundurmayı kabul eder. 

Kullanıcının Kişisel Verileri hakkında ek bilgiler 

İşbu gizlilik bildiriminde yer alan bilgilere ek olarak, bu Uygulama Kullanıcıya belirli 

Hizmetlerle ya da talep üzerine Kişisel Verilerin toplanması ve işlenmesi ile ilgili ek ve 

bağlamsal bilgiler sağlayabilir. 

Sistem günlükleri ve bakım 

Çalıştırma ve bakım amaçları doğrultusunda, bu Uygulama ve diğer üçüncü taraf 

hizmetle, bu Uygulama ile olan etkileşimleri kaydeden (Sistem günlükleri) ve bu amaçla 

başka Kişisel Bilgiler (IP Adresi gibi) kullanan dosyalar toplayabilir. 

Bu politikada yer verilmeyen bilgiler 

Kişisel Verilerin toplanması veya işlenmesine yönelik daha fazla bilgi, istenildiği zaman 

Site/Uygulama Sahibinden talep edilebilir. Lütfen bu dokümanın başındaki iletişim 

bilgilerine bakın. 

"Do Not Track" (İzleme) taleplerinin ele alınması 

Bu Uygulama, "Do Not Track" (İzleme) taleplerini desteklemez. 

Uygulamanın kullandığı üçüncü taraf hizmetlerden herhangi birinin "Do Not Track" 

(İzleme) taleplerini destekleyip desteklemediğini görmek için lütfen ilgili tarafların gizlilik 

politikalarına bakın. 



 

Bu gizlilik politikasındaki değişiklikler 

Site/Uygulama Sahibi, bu sayfada ve mümkünse bu Uygulama içerisinde ve/veya teknik 

ve yasal olarak mümkün olduğu durumlarda, erişebildiği iletişim bilgileri ile Kullanıcılara 

bir bildirim göndererek işbu gizlilik politikasında dilediği zaman değişiklik yapma hakkını 

saklı tutar. Bu sayfayı sıklıkla ziyaret etmenizi ve en altta listelenen son değiştirme 

tarihine bakmanızı şiddetle öneririz. 

Yapılan değişiklikler, Kullanıcının izni doğrultusunda gerçekleştirilen eylemlerin 

işlenmesini etkiliyorsa, Site/Uygulama Sahibi gerekli olduğunda Kullanıcıdan yeni izin 

almalıdır. 

  

TANIMLAR VE HUKUKİ 
REFERANSLAR 
Kişisel Veriler (veya Veriler) 

Doğrudan ya da dolaylı olarak gerçek bir kişiyi tanımlayan veya tanımlanmasını 

mümkün kılan bilgiler veya bu bilgilerle ilişkili diğer bilgiler (örneğin kişisel kimlik 

numarası). 

Kullanım Verileri 

Bu Uygulama (ya da bu Uygulamada kullanılan üçüncü taraf hizmetler) tarafından 

otomatik olarak toplanan ve aşağıdakileri içerebilecek bilgiler: Bu Uygulamayı kullanan 

Kullanıcıların bilgisayarlarının IP adresleri veya alan adları, URI (Tekdüzen Kaynak 

Tanımlayıcısı) adresleri, talepte bulunulan zaman, talebin sunucuya gönderilmesi için 

yararlanılan yöntem, yanıt olarak alınan dosyanın boyutu, sunucunun yanıtının 

durumunu (başarılı sonuç, hata vb.) belirten sayısal kod, menşe ülke, Kullanıcının 

kullandığı tarayıcının ve işletim sisteminin özellikleri, her ziyarette zamanla ilgili çeşitli 

bilgiler (örneğin, Uygulama içerisinde her sayfada geçirilen zaman) ve ziyaret edilen 

sayfaların sırasına referans verilerek Uygulama içerisinde izlenilen yol ile ilgili bilgiler ve 

cihaz işletim sistemi ve/veya Kullanıcının BT ortamı ile ilgili diğer parametreler. 

Veri Öznesi 

Kişisel Verilerin ait olduğu gerçek kişi. 



 

Veri İşleyici 

İşbu gizlilik politikasında bahsedildiği üzere Denetleyici adına Kişisel Verileri işleyen 

gerçek veya tüzel kişi, kamu yetkilisi, temsilci veya başka bir kurum. 

Veri Denetleyici 

Bu Uygulamanın çalışması ve kullanımı ile ilgili güvenlik önlemleri de dahil olmak üzere 

Kişisel Verilerin işlenmesine yönelik amaçları ve araçları tek başına veya diğerleri ile 

birlikte belirleyen gerçek veya tüzel kişi, kamu yetkilisi, temsilci veya başka bir kurum. 

Veri Denetleyici, aksi belirtilmediği sürece bu Uygulamanın Sahibidir. 

Uygulama 

Kullanıcının Kişisel Verilerinin toplandığı ve işlendiği araç. 

Hizmet 

İlgili hükümlerde (varsa) ve bu sitede/uygulamada belirtilen şekilde bu Uygulama 

tarafından sağlanan hizmet. 

Avrupa Birliği (veya AB) 

Aksi belirtilmediği sürece, işbu dokümanda Avrupa Birliği'ne yönelik tüm referanslar 

geçerli Avrupa Birliği ve Avrupa Ekonomik Alanı üye devletlerini içerir. 

Hukuki bilgiler 

Bu gizlilik bildirimi, 2016/679 (EU) numaralı Düzenlemenin (Genel Veri Koruma 

Düzenlemesi) 13./14. Maddeleri de dahil olmak üzere çeşitli mevzuatların hükümleri 

temel alınarak hazırlanmıştır. 

İşbu gizlilik politikası, bu dokümanda aksi belirtilmemişse yalnızca bu Uygulama ile 

ilişkilidir. 

Son güncelleme: 4 Ocak 2021 
 


